平成 30 年 2 月 20 日

   お客様 各位

東亜食品工業株式会社
〒671-0231

兵庫県姫路市御国野町深志野 759-3

  TEL：079-252-3831

FAX：079-252-5852

   使用原料変更のご案内

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度弊社下記製品につきまして、使用原料の変更をいたしますので

ここにご案内申し上げます。

なお、国産小麦粉 100％使用及び色素不使用の為、従来品より麺色は少し

白っぽくなりますが、コシ・張りのある高品質で安全性の高い麺になっており

ます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品：「深し野庵中華めん」

「中華細麺」

「神戸一番ラーメン 4 種」

変更事項：使用小麦粉を国産小麦粉 100％へ変更

色素不使用

時  期：現在庫終了後、順次切替え

以上